1. Avec l'incipit n Sua nobis alterius », d'aprés RII'OLL, I, 77, 
n° 132. 
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menila, perpetuo perire parati, conterapnunl. Cole-
rum , quanquam olim super premissis omnibus corri-
gendis el reformandis venerabilis frater noster .. 
Januensis archiepiscopus Aposlolice Sedis scripta re-
ceperit, quia laraen idem in ipsorum corrodione fuit 
nimiuin lepidus el remissus, monachis assumenlibus 
inde majorem audaciam delinquendi, prediclum mo-
nastei-ium ad extremam inopiam est redactum, et, de 
duodecim monachorum conventu qui esse solebant 
in ipso, tres ibidem tantumniodo monachi remansere; 
quibus vix polest de bonis in eo manenlibus in neces
sariis provideri. Quocirca discrelioni vostre per apos
lolica scripta mandamus quatenus, personaliter acce
dentes ad locum et habenles prò oculis solum Deura, 
inquiralis super premissis omnibus diligentius veri-
laleni, et, si rem invenerilis ita esse, ipso abbate ac 
prefatis monachis exinde prorsus amotis et in aliis 
monasteriis ejusdem ordinis coUocalis, monasterium 
ipsum do eodem ordine, si fieri poterli, alioquin illud 
de fratribus Morlarionsibus, roformelis, el in eodem, 
si vobis constilerit ipsum esse Sedis Aposlolice, insti-
lutionem, destilutionem, corredionem et visilalionem 
secundum Morlariensis monaslerii instituta, ipsi mo
naslerio concedatis; jure Sedis Apostolico et liberiate 
prefali monasterii Sancii Venorii seinper salvis ; con
lradiclores etc. Quod si non oranes etc. Dal. Perusii, 
X kalendas augusti, anno nono. » 

8690 Pérouse, 23 juillet 1235. 

Abbatissae monaslerii Omnium Sanctorum de Ripa Arni 
Pisani ejusque sororiljus inclusis, secundum sancti Damiani 
Asisinatis institutionem vivcntibus, ipsarum ecclesiam ac 
monasterium, per Vitalem, Pisanum archiepiscopum, a jure 
archiepiscojiali vel alterius condicionis gravamine exempta, 
confirmat, nova insuper eisdem privilegia adjiciens; insertis 
privilegiis Vitalis, Pisani archiepiscopi ', et capituli Pisani '•' ; 
una libra cerae Camerae Apostolicae annuatim persolvenda. 
— (REG. 18, f. 53 r"; ann. IX, e. 157; — POTTHAST 9970.) 

II .. abbalisse monaslerii Omìiiinn Sanctorum de Ripa 
Ai-ni Pisani, ejusque soiwibus inclusis lam prese7itibus 
quam fuluris. Religiosam vilam etc. —. Dat. Perusii, 
X kalendas augusti, anno nono. » 

1. Dat. apud Calcem, kalendis novembris (== 1" novembre) 1233, 
indictione VI. 

2. Dat. XIII kalendas julii (= 19 juin) 1235 (Ms. : 1236), indic
tione Vili. 
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8 6 9 1 Pérouse, 23 juillet 1235.